Portaria FAMENE nº 06, de 01 de novembro de 2023.

Instituir um Grupo Gestor para

articular Convênios de âmbito

internacional de ensino de

modalidade docente e discente

da Faculdade de Medicina Nova

Esperança.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir um Grupo Gestor para articular Convênios de âmbito

internacional de ensino na modalidade docente e discente para Faculdade de

Medicina Nova Esperança.

Art. 2º - Designar para compor este grupo gestor:

Carolina Santiago Silveira Polaro Araújo

Débora Raquel Soares Guedes Trigueiro

Matheus de Almeida Barbosa

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições contrárias.

João Pessoa, 01 de novembro de 2023.

Eitel Santiago Silveira

Vice – Diretor da FAMENE